
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 05 липня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 151 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 24 червня 2021 року № 6090, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 23 червня 2021 

року № 11, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів 

місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 в сумі 133 300 (сто тридцять три тисячі триста) гривень 00 коп., 

згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1 Білоножко Олександр Володимирович 500,00 

2 Балацька Катерина Михайлівна 1300,00 

3 Булгак Юрій Вікторович 500,00 

4 Воропаєва Віра Кирилівна 500,00 

5 Василенко Ганна Іванівна 500,00 

6 Вербахівська Ольга Михайлівна 5000,00 

7 Василишин Марія Силівна 3000,00 

8 Волков Олег Васильович 500,00 

9 Грубрин Володимир Омельянович 3000,00 

10 Гаркава Наталія Турівна 2000,00 

11 Гетьман Лідія Василівна 500,00 

12 Грибанова Тетяна Володимирівна 2000,00 

13 Гордійчук Василь Захарович 1500,00 

14 Глобенко Галина Петрівна 2000,00 

15 Говгаленко Тетяна Миколаївна 3000,00 

16 Долецький Володимир Іванович 500,00 



2 

17 Дончук Олександра Олександрівна 500,00 

18 Євсеєва Надія Миколаївна 5000,00 

19 Житомирська Марія Лаврівна 5000,00 

20 Житомирський Микола Микитович 500,00 

21 Железнова Ольга Борисівна 500,00 

22 Іваннікова Наталія Петрівна 1000,00 

23 Ігнатишина Ганна Дем'янівна 500,00 

24 Касьян Галина Валентинівна 1000,00 

25 Козачкова Катерина Андріївна 1800,00 

26 Коновалова Надія Василівна 1000,00 

27 Кожем'якіна Лариса Анатоліївна 500,00 

28 Кузьменко Віра Павлівна 500,00 

29 Кутузова Людмила Іванівна 4000,00 

30 Колембет Віра Іванівна 2500,00 

31 Линник Тамара Іванівна 4000,00 

32 Лінкін Сергій Вікторович 1000,00 

33 Литвин Ольга Миколаївна на чоловіка  4000,00 

34 Лихенко Анатолій Михайлович 500,00 

35 Лихенко Галина Прокопівна 500,00 

36 Леонова Марія Іванівна 500,00 

37 Лічаченко Світлана Петрівна 10000,00 

38 Льотка Петро Іванович 500,00 

39 Медяна Ірина Олексіївна  1000,00 

40 Мєньшикова Ганна Данилівна 500,00 

41 Митрофанова Галина Тихонівна 500,00 

42 Мусієнко Наталія Володимирівна 500,00 

43 Меренков Володимир Савович 3000,00 

44 Миколюк Галина Кузьмівна 2000,00 

45 Мажара Станіслав Пилипович 500,00 

46 Нероба Тетяна Леонтіївна 500,00 

47 Нестеренко Валентина Володимирівна 2500,00 

48 Ординська Ніна Іванівна 500,00 

49 Острадчук Світлана Анатоліївна 3000,00 

50 Плис Олена Володимирівна 5000,00 

51 Пєшкова Тетяна Адольфівна 500,00 

52 Рибакова  Лідія Миколаївна 1000,00 

53 Січкар Леся Володимирівна 500,00 

54 Старовойтова Ніна Павлівна 500,00 

55 Середенко Микола Володимирович 500,00 

56 Соколов Олександр Борисович 500,00 

57 Строкач Валерій Павлович 1000,00 

58 Саєнчук Наталія Андріївна 500,00 

59 Скоблик Віктор Анатолійович 4000,00 

60 Слободяник Галина Іванівна 4000,00 



3 

61 Ткаченко Тетяна Іванівна 500,00 

62 Тхоржевська Оксана Миколаївна 500,00 

63 Тарнавський Василь Васильович 2200,00 

64 Фермяков Сергій Олександрович 1000,00 

65 Фойда Людмила Сергіївна  14000,00 

66 Харченко Олена Сергіївна 3000,00 

67 Чепіга Василь Іванович 1500,00 

68 Черих Світлана Сергіївна 4000,00 

69 Шкляренко Олександра Григорівна 500,00 

70 Шиханова Марія Петрівна 500,00 

71 Юліна Ніна Федорівна 1000,00 

72 Янковський Володимир Іванович 500,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 133 855 (сто тридцять 

три тисячі вісімсот п’ятдесят п’ять) гривень 80 коп., з яких: 

- 133 300 (сто тридцять три тисячі триста) гривень 00 коп., для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 555 (п’ятсот п’ятдесят п’ять) гривень 80 коп. для оплати послуги поштового 

переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


